
 

 

 

LIGNE TER CENTRE ORLÉANS -  PARIS 

Du 13 au 30 octobre  

Retrouvez également toute l'info 

• auprès des agents SNCF  
• Contact TER Centre 
 
 
(appel gratuit depuis un poste 
fixe, du lundi au samedi de 6h 
à 20h) 

• sur ter-sncf.com/centre 
• TER Flash Trafic 
service d’alerte gratuit par courriel 
• TER Flash Trafic Abonnés 
service d'alerte gratuit par SMS  
réservé aux abonnés 

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Play Store et Black Berry 
Appworld. Recherches 
d’itinéraires, prochains départs, 
infos sur votre train et votre gare 

• SNCF LA RADIO 
un point trafic toutes les 15 minutes,  
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF. 

Travaux de maintenance 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés 

pour assurer la sécurité des circulations des trains de la ligne. Pendant 

la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées aux 

trains suivants : 

20141013  20141030 Orléans - Paris 
Version 1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

du 13 au 14

du 27 au 30
Vendredi 17 Du 20 au 24

Mercredi 15

jeudi 16

mercredi 29

860511

horaire différé

860511

horaire différé
860511

860517

limité Les 

Aubrais

Paris Austerlitz 12.23 12.23 12.23 17.23
Etampes 12.56 12.55 12.55 17.55
Guillerval 13.04 13.03 13.03 18.03
Monnerville 13.09 13.07 13.07 18.07
Angerville 13.14 13.13 13.13 18.12
Boisseaux 13.20 13.19 13.19
Toury 13.26  (1) 13.25  (1) 13.25 18.21
Château Gaillard 13.42  (1) 13.42  (1) 13.31
Artenay 13.53  (1) 13.54  (1) 13.37 18.31
Chevilly 14.03  (1) 14.04  (1) 13.43
Cercottes 14.11  (1) 14.12  (1) non desservi 18.38
Les Aubrais 14.25  14.25  13.56 18.45
Orléans 14.29 14.29 14.00 18.54

Mercredi 15

jeudi 16

mercredi 29

860520

origine Les 

Aubrais

Orléans 19.38
Les Aubrais 19.44
Cercottes 19.51
Chevilly 19.56
Artenay 20.01
Château Gaillard 20.07
Toury 20.13
Boisseaux 20.22
Angerville 20.30
Monnerville
Guillerval
Etampes 20.42
Paris Austerlitz 21.25

(1) : ATTENTION desserte exceptionnelle du train sur le quai direction Paris


